
 

  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

05.10.2021  № 52 

п. Садовый 

О внесении изменений в постановления администрации Садов-

ского муниципального образования Татищевского района Сара-

товской области от 31.03.2017 №22 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на ос-

новании Устава Садовского муниципального образования Татищевского района Са-

ратовской области п о с т а н о в л я ю: 

         1. Внести в постановление администрации Садовского муниципального обра-

зования Татищевского района Саратовской области от 31.03.2017 №22 «Об утвер-

ждении Правил выпаса и прогона сельскохозяйственных животных на территории 

Садовского  муниципального образования Татищевского района Саратовской обла-

сти» в п. 3.6 следующие изменения после слов «в береговой полосе водных объектов 

общего пользования,» добавить слова «прибрежных защитных полос» 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Временно исполняющий полномочия  

 главы  муниципального образования                                                  С.Ю.Андрианова 

 

 

    

 

 

 

 

 


